
1  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/θμιας  & 
Δ/θμιας  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

                      ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 
 

 
                     Καβάλα, 12 Σεπτεμβρίου 2024 
                     Αρ. Πρωτ.: Φ.10.1/4071 

 

 

 
 
 

                    
 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  

Τ.Κ. – Πόλη : 65110 - Καβάλα  
Mail : mail@dipe.kav.sch.gr                                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Ιωαννίδου Μαρίνα  

Τηλέφωνο : 2513503542  

Ιστοσελίδα : http://dipe.kav.sch.gr  

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Μονιμοποίηση εκπ/κών ΔΠΕ Καβάλας» 
 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 και της παρ. 5Α του 

άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α’ 136).  

2. Τις διατάξεις των εδ. α’ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 

40 του ν. 3528/2007 (Α’ 26). 

3. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α’ 67). 

4. Τη με αριθμό 43974/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με 

θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών Ε.Ε.Π. – 

Ε.Β.Π. Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με 

θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης (Β’ 6273). 

6. Τη  με  αριθμό  Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022  (ΑΔΑ:  ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τα με αριθμό ΦΕΚ 1818/τ.Γ/10-08-2021 και ΦΕΚ/1930/τ.Γ/16-08-2022 
διορισμού των εκπαιδευτικών. 

             8. Τη με αριθμό 27η/09 και 10-09-2024  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

 

 

 

 

 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
http://dipe.kav.sch.gr/


2  

Αποφασίζουμε 

 
 
Τη μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι διορίστηκαν στη 
Δημόσια Εκπαίδευση με τις με αριθμό 95849/Ε1/02-08-2021 (ΦΕΚ 1818/τ.Γ΄/10-08-2021) 
και  98266/Ε1/4.8.2022 (ΦΕΚ 1930/τ.Γ'/16.8.2022) , αποφάσεις της Προϊστάμενης της Γενικής 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων ανέλαβαν υπηρεσία, διένυσαν διετή δοκιμαστική υπηρεσία, κατά τη διάρκεια της 
οποίας αξιολογήθηκαν επιτυχώς και υπηρέτησαν χωρίς ποινές, ως ακολούθως: 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Μ. 
Κωδικός 
Ειδικότη
τας 

ΦΕΚ Διορισμού 
Ημερομηνία 
Μονιμοποίησης 

Σχολείο Οργανικής 
Θέσης 

 
 
 

1 ΜΗΣΙΑΚΑ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΝΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 728149 ΠΕ70 

1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΘΑΣΟΥ 

 
 
 

2 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 728393 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΥΑΣ 

 
 
 

3 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 728598 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 
 

4 ΠΟΝΤΙΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 
ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 716757 ΠΕ70 

1818/Γ/10-08-
2021 10/8/2023 

21ο Δ.ΣΧ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 

5 ΚΥΡΙΑΖΑΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 728134 ΠΕ70 

1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 
 

6 ΠΕΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 728408 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

1ο Δ.ΣΧ. ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

 
 
 

7 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΙΜΟΣ 728354 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. 
ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ 
(ΑΠΟ ΔΙΑΘΕΣΗ) 

 
 
 

8 ΖΗΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 727746 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

15ο Δ.ΣΧ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΠΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗ) 

 
 
 

9 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 728684 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

11ο Δ.ΣΧ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 

10 ΒΕΡΓΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 728436 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟ
Υ 

 
 
 

11 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 728527 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΘΑΣΟΥ 

 
12 

  ΚΕΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 728699 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
(ΑΠΟ ΔΙΑΘΕΣΗ) 



3  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 Η Δ/ντρια Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας 

 
 

Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

 

 

 

 

 

 
 
 

13 ΤΣΑΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ - 
ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 728631 ΠΕ70 

1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟ
Υ 

 
 
 

14 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 728314 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 Δ.ΣΧ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

 
 
 

15 ΜΠΕΝΑΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΡΕΩΝΑΣ 714847 ΠΕ60 
1818/Γ/10-08-
2021 10/8/2023 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 

 
 
 

16 ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 715163 ΠΕ60 
1818/Γ/10-08-
2021 10/8/2023 

Ν/ΓΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 
"ΚΑΛΤΣΑ" 

 
 
 

17 ΣΚΟΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ 726890 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

10ο Δ.ΣΧ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΠΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗ) 

 
 
 

18 ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 727613 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 
 

19 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 728332 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 

Δ.ΣΧ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΘΑΣΟΥ 

 
 
 

20 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 728067 ΠΕ70 
1930/Γ'/16-08-
2022 16/8/2024 Δ.ΣΧ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ 


		2024-09-12T15:10:16+0300




